
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Drápal Petr a Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice 690312/4052 
695721/4066

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Milovice, č.p. 157 rod.dům památkově chráněné území, 
rozsáhlé chráněné území

     121/4

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     121/3

     121/4

425

104

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území, 
zemědělský půdní 
fond
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Na pozemku stojí stavba: Milovice, č.p. 157, rod.dům

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

Půjčka od ČSTSP
ve výši 60.000,- Kč, Mikulov. Dohoda ze dne 23.8.1990, reg. dne 3.9.1990, 
pol. VZ 15/1991

Půjčka od ČSTSP
ve výši 40.000,- Kč, Mikulov. Dohoda ze dne 23.8.1990, reg. dne 3.9.1990, 
pol. VZ 14/1991

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina
POLVZ:15/1991 Z-3900015/1991-736

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4

Dohoda o omezení převodu nemovitosti RIII 3755/1990.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

- pohledávka ve výši 51 175,00 Kč včetně příslušenství, nákladů předchozího
  řízení a nákladů exekuce

- pohledávka ve výši 28 727,00 Kč včetně příslušenství a nákladů nalézacího
  řízení a nákladů exekuce

- pohledávka ve výši 3 486,00 Kč včetně příslušenství a nákladů exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CCRB a.s., Olivova 948/6, Nové Město, 11000 Praha 1, 
RČ/IČO: 24723576

UNILEASING a.s., Randova 214, Klatovy I, 33901 Klatovy,
RČ/IČO: 25205552

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 
161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, RČ/IČO: 47672234

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:14/1991 Z-3900014/1991-736

Z-4372/2011-736

Z-1093/2012-736

Z-1552/2012-736

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Dohoda o omezení převodu nemovitosti RIII 3797/1990.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 067 EX-
1462/2011 -24 Exekutorského úřadu Praha 5 ze dne 17.08.2011. Právní moc ke dni 
29.08.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
5737/2006 -24 Exekutorského úřadu Klatovy ze dne 22.02.2012. Právní moc ke dni 
27.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 167 EX-
18480/2011 -13 Exekutorského úřadu Praha 10 ze dne 30.03.2012. Právní moc ke 
dni 13.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

o

o

o

- pohledávka ve výši 592 083,00 Kč včetně příslušenství a nákladů předchozího
  řízení a nákladů exekuce

- pohledávka v celkové výši 458.081,92,- Kč s příslušenstvím
- pořadí soudcovského zástavního práva se řídí dnem 10.2.2003
- dlužník: Drápal Petr, Milovice 157, 691 88 Milovice u Mikulova, r.č. 690312/4052

- ke dni vzniku dne 30.3.2011 k zajištění pohledávky ve výši 150.000,- Kč včetně
  příslušenství a nákladů exekuce
- povinná: Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, r.č. 695721/4066

- ke dni vzniku dne 4.4.2013 k zajištění pohledávky ve výši 23.708,- Kč včetně
  příslušenství a nákladů exekuce
- povinný: Drápal Petr, Milovice 157, 691 88 Milovice u Mikulova, r.č. 690312/4052

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 63998980

Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav, Husova 
2994/1, 69002 Břeclav

Chlebo Ján, Bajkalská 16027/29D, Ružinov, Bratislava, 
Slovensko, RČ/IČO: 551225

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1683/2012-736

Z-1683/2012-736

Z-2417/2005-736

Z-1345/2011-736

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 110 Ex-
6308/2011 -98 Exekutorského úřadu v Teplicích ze dne 12.04.2012. Právní moc ke 
dni 18.04.2012.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 110 Ex-6308/2011 -126 Exekutorského 
úřadu v Teplicích ze dne 24.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva č.j. E-
344/2003 -69 - Okresní soud v Břeclavi ze dne 07.04.2005. Právní moc ke dni 
28.05.2005.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 148-EX 
2/2011 -9 Exekutorského úřadu Praha 6 ze dne 30.03.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

- ke dni vzniku dne 13.6.2013 k zajištění pohledávky ve výši 146 699,60 Kč včetně
  příslušenství a nákladů nalézacího řízení a nákladů exekuce
- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066, Milovice 157, 691 88 Milovice u Mikulova

- ke dni vzniku dne 15.6.2010 k zajištění daňových pohledávek v celkové 
  výši 180 804.00 Kč a jejich příslušenství

ke dni 28.12.1998 k zajištění daňové pohledávky v celkové výši 1.024.230,- Kč a jejího 
příslušenství, pol. VZ 88/1999

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Křupala Milan, Štěpská 1329, 76312 Vizovice, RČ/IČO: 
700523/4115

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-976/2013-736

Z-1114/2013-736

Z-1539/2013-736

Z-1833/2010-736

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 169 EX-1646/2011 -22 Exekutorského úřadu Brno - město ze 
dne 29.03.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 169 EX-1646/2011 -22 Exekutorského úřadu Brno - město ze 
dne 29.03.2013. Právní moc ke dni 14.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
61362/2012 -16 Exekutorského úřadu Přerov ze dne 13.06.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
č.j.-22231/2010 /30097070624 ze dne 10.06.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ze dne 29.9.2000 ve výši 1.050.000,- ATS, právní účinky vkladu ke dni 23.10.2000,
pol. VZ 93/2000

- pohledávka ve výši 14 902,30 Kč včetně příslušenství a nákladů exekuce
- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066

- zajišťuje se příslušenství pohledávky      
- povinný: Drápal Petr, r.č. 690312/4052

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 
98/4, Brno-město, 60200 Brno

Erste Bank der oesterreichischen Sparkassen AG, Am 
Belvedere 1, 1100 Wien, Rakouská republika

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 
10800 Praha 10, RČ/IČO: 49903209

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:88/1999

POLVZ:93/2000

Z-3900088/1999-736

Z-3900093/2000-736

V-2236/2014-704

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

27.03.2014 16:27

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Rozh.správce daně o zříz.zást.práva (§ 72 zák.č.337/92 Sb.)  - č.j. 
30704/99/300970/3720 ze dne 15.9.1999, právní moc 5.10.1999 a rozhodnutí o 
opravě č.j. 33511/99/300970/6024 ze dne 20.10.1999, právní moc 22.11.1999.

Smlouva V2 2981/2000.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 139 EX-23149/2013 -018 ze dne 27.03.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 27.03.2014. Zápis proveden dne 13.05.2014; uloženo na prac. 
Břeclav

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 EX-



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Omezení dispozičních práv

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

- zajišťuje se příslušenství pohledávky   
- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066

- povinný: Drápal Petr, r.č. 690312/4052

15 Nc 2230/02

15 Nc 2229/02

Oprávnění pro
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Listina

Listina

Listina

Listina

V-7921/2014-704

V-9598/2014-704

Z-1065/2001-736

Z-3696/2002-704

Z-4128/2002-704

Pořadí k

Pořadí k

24.09.2014 19:02

10.11.2014 07:45

D Poznámky a další obdobné údaje

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

14811/2014 -19 ze dne 24.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.09.2014. Zápis
proveden dne 21.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 197 EX-
72925/2013 -26 ze dne 07.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.11.2014. Zápis
proveden dne 03.12.2014.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí E 1398/1998 -9
Okresního soudu v Břeclavi ze dne 01.12.2000. Právní moc ke dni 18.01.2001.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 Nc-2230/2002 v Břeclavi ze dne 18.06.2002;
uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 Nc-2229/2002 v Břeclavi
 ze dne 21.06.2002; uloženo na prac. Břeclav



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

15Nc 2625/2003-4

15 Nc 2981/2003

15 Nc 3789/2003

17Nc 2589/2005-6

53 Nc 3367/2005-4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2888/2003-736

Z-2889/2003-736

Z-8368/2003-704

Z-8447/2003-704

Z-803/2006-704

Z-991/2006-704

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15Nc-2625/2003 -4 v Břeclavi ze dne 
12.06.2003; uloženo na prac. Mikulov

Exekuční příkaz č.j. EX 1319/03-18  ze dne 17.10.2003.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 Nc-2981/2003 v Břeclavi ze dne 28.07.2003;
uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 Nc-3789/2003 ze dne 06.11.2003; uloženo na
prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce 17Nc-2589/2005 -6 v Břeclavi ze dne 
09.11.2005; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 Nc-3367/2005 -4 v Břeclavi ze dne 
05.01.2006; uloženo na prac. Břeclav



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

53 Nc 4554/2006-5

52 Nc 2883/2008-4

52 Nc 2912/2008-6

51 Nc 2621/2008-7

52 Nc  3410/2008-8

53 Nc 3032/2008-4

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-218/2007-736

Z-4169/2008-736

Z-4206/2008-736

Z-721/2009-736

Z-838/2009-736

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 Nc-4554/2006 -5 - v Břeclavi ze dne 
13.12.2006; uloženo na prac. Mikulov

Usnesení soudu o nařízení exekuce 52 Nc-2883/2008 -4 - v Břeclavi ze dne 
13.10.2008; uloženo na prac. Mikulov

Usnesení soudu o nařízení exekuce 52 Nc-2912/2008 -6 v Břeclavi ze dne 
14.10.2008. Právní moc ke dni 14.01.2009; uloženo na prac. Mikulov

Usnesení soudu o nařízení exekuce 51 Nc-2621/2008 -7 - v Břeclavi ze dne 
26.01.2009; uloženo na prac. Mikulov

Usnesení soudu o nařízení exekuce 52 Nc-3410/2008 -8 - v Břeclavi ze dne 
11.02.2009; uloženo na prac. Mikulov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

o

15 Nc 2021/2009-35

15 Nc 2021/2009-35

53 Nc 4365/2009-6

15 EXE 95/2010-9

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1086/2009-736

Z-362/2010-736

Z-362/2010-736

Z-363/2010-736

Z-1665/2010-736

Z-956/2011-736

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 Nc-3032/2008 -4 - v Břeclavi ze dne 
16.06.2008; uloženo na prac. Mikulov

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 Nc-2021/2009 -35 v Břeclavi ze dne 
01.02.2010. Právní moc ke dni 20.04.2010; uloženo na prac. Mikulov

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 Nc-2021/2009 -35 v Břeclavi ze dne 
01.02.2010. Právní moc ke dni 20.04.2010; uloženo na prac. Mikulov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 102 EX-0111/2010 -N Exekutorského 
úřadu Ostrava ze dne 09.02.2010. Právní moc ke dni 20.04.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 Nc-4365/2009 -6 v Břeclavi ze dne 
16.11.2009. Právní moc ke dni 18.03.2010; uloženo na prac. Mikulov

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 EXE-95/2010 -9 v Břeclavi ze dne 
07.02.2011; uloženo na prac. Mikulov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Zítka Zdeněk, JUDr., Palackého náměstí 740/28, Plzeň, 301 00 
Plzeň

15 EXE 3/2011-13

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Svoboda, Teplice

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Svoboda, Teplice

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Milady Horákové 321/8, 602 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-953/2011-736

Z-8258/2011-702

Z-1327/2011-736

Z-3034/2012-704

Z-3034/2012-704

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 07 EX-1221/2010 -23 Exekutorského 
úřadu Brno-venkov ze dne 02.03.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 111 EXE-981/2011 -12 Městský soud v Brně ze 
dne 25.02.2011; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 EXE-3/2011 -13 v Břeclavi ze dne 
25.03.2011; uloženo na prac. Mikulov

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 EXE-3205/2011 -8 v Břeclavi ze dne 
30.01.2012. Právní moc ke dni 11.04.2012; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce 53 EXE-3205/2011 -8 v Břeclavi ze dne 
30.01.2012. Právní moc ke dni 11.04.2012; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15Nc-5416/2004 -5 v Břeclavi ze dne 
19.11.2005; uloženo na prac. Břeclav



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

11
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

- povinný: Drápal Petr, Milovice 157, 691 88 Milovice u Mikulova, r.č. 690312/4052

- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066, Milovice 157, 691 88 Milovice u Mikulova

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 12, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3126/2013-704

Z-3126/2013-704

Z-976/2013-736

Z-1114/2013-736

Z-1538/2013-736

Z-8535/2013-704

Z-3905/2012-704

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce  ze dne 29.03.2013; uloženo na 
prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 169 EX-1646/2011 -22 Exekutorského úřadu Brno - město ze 
dne 29.03.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti 169 EX-1646/2011 -22 Exekutorského úřadu Brno - město ze 
dne 29.03.2013. Právní moc ke dni 14.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-61362/2012 -15 Exekutorského 
úřadu Přerov ze dne 13.06.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 55 EXE-1715/2012 -11 ze dne 25.04.2013. 
Právní moc ke dni 13.07.2013; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudu o nařízení exekuce 41 EXE-1280/2011 -9 v Břeclavi ze dne 
11.11.2011; uloženo na prac. Břeclav



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

12
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Antonín Dohnal, Otakara Březiny 229, 790 01 Jeseník

- povinný: Drápal Petr, r.č. 690312/4052

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti 139 EX-23149/2013 -018 ze dne 27.03.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 27.03.2014. Zápis proveden dne 13.05.2014; uloženo na prac. 
Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 139 EX-23149/2013
-018. Právní moc ke dni 03.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 18.07.2014. 
Zápis proveden dne 23.07.2014; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 197 EX-72925/2013 -25 ze dne 
07.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.11.2014. Zápis proveden dne 
12.12.2014; uloženo na prac. Břeclav

Z-3556/2014-809

V-2236/2014-704

Z-5000/2014-704

Z-8407/2014-704

Z-8405/2014-704

Z-643/2012-736

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j.139 EX 23149/13-016  ze 
dne 27.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 27.03.2014. Zápis proveden dne 
31.03.2014; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 014 EX-72925/2013 -8 ze dne 
12.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.11.2014. Zápis proveden dne 
12.11.2014; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-5737/2006 -25 Exekutorského 
úřadu Klatovy ze dne 22.02.2012.

Listina

Listina

Listina

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

13
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Podán návrh na naříz. výkonu rozh. prodejem nemovitosti

o

o

o

o

o

o

- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066

- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066

- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066

- povinný: Drápal Petr, r.č. 690312/4052

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1222/2012-736

Z-3572/2011-736

Z-1666/2010-736

Z-4501/2008-736

Z-477/2006-736

Z-3671/2003-736

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 110 Ex-6308/2011 -95 Exekutorského 
úřadu v Teplicích ze dne 12.04.2012. Právní moc ke dni 18.04.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 067 EX-1462/2011 -25 Exekutorského 
úřadu Praha 5 ze dne 17.08.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 123 EX-5270/2009 -23 Exekutorského 
úřadu Břeclav ze dne 31.05.2010.

Exekuční příkaz 103 Ex-18803/2008 -13 - Exekutorský úřad Přerov ze dne 
18.12.2008.

Exekuční příkaz 125 EX 49/06-12 - Exekutorský úřad Český Krumlov ze dne 
10.02.2006.

Exekuční příkaz Ex 1670/2003 -12 ze dne 15.12.2003.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

14
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

- dne 13.05.2003 u Okresního soudu v Břeclavi sp. zn.:E 944/2003
- povinný: Drápal Petr, r.č. 690312/4052

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 71, 796 01 Prostějov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Richard Bednář, Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 018 EX-11267/2015 -013 ze dne 
18.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.11.2015. Zápis proveden dne 
24.11.2015; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 003 EX-1828/2017 -10 ze dne 
22.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 23.05.2017. Zápis proveden dne 
15.06.2017; uloženo na prac. Břeclav

Z-1577/2003-736

Z-7042/2015-704

Z-7043/2015-704

Z-3422/2017-704

Z-3123/2017-704

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066

- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Povinnost k

Povinnost k

Oznámení o podání návrhu na nařízení výkonu rozh.prodejem nemovitosti  ze dne 
30.05.2003.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 018 EX-11267/2015 -007 ze dne 
11.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.11.2015. Zápis proveden dne 
20.11.2015; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 003 EX-1828/2017 -7 ze dne 
13.04.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.06.2017. Zápis proveden dne 
05.06.2017; uloženo na prac. Břeclav

Listina

Listina

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

15
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Změna výměr obnovou operátu

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaromír Franc, Husova 64, 506 01 Jičín

pověřený soudní exekutor: JUDr. Alena Blažková Ph.D., Exekutorský úřad Brno-město, 
Konečného nám. 2, Brno 611 18

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 023 EX-02482/2015 -165 ze dne 
03.12.2018. Právní účinky zápisu ke dni 03.12.2018. Zápis proveden dne 
06.12.2018; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 023 EX-02482/2015
-165. Právní moc ke dni 17.12.2018. Právní účinky zápisu ke dni 08.01.2019. 
Zápis proveden dne 11.01.2019; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 006 EX-2583/2018 -21 ze dne 
23.01.2019. Právní účinky zápisu ke dni 23.01.2019. Zápis proveden dne 
28.01.2019; uloženo na prac. Břeclav

- Z-5620/2018-604

Z-4889/2018-704

Z-103/2019-704

Z-981/2019-702

Z-314/2019-704

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinná: Drápalová Věra, r.č. 695721/4066

- povinný: Drápal Petr, r.č. 690312/4052

Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
695721/4066

Drápal Petr, č.p. 157, 69188 Milovice, RČ/IČO: 
690312/4052

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 121/3, Parcela: 121/4

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jičín 023 
EX-02482/2015 - 008 ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 03.12.2018. 
Zápis proveden dne 05.12.2018; uloženo na prac. Jičín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 006 EX-2583/2018 -20 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 23.01.2019. Právní účinky zápisu ke dni 
23.01.2019. Zápis proveden dne 25.01.2019; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157

Parcela: 121/3, Parcela: 121/4
Stavba: Milovice, č.p. 157



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.02.2019 12:15:02   

16
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 584657 MiloviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     121/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 695211 Milovice u Mikulova List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

00100 425

Listina

Drápal Petr a Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice

Drápal Petr a Drápalová Věra, č.p. 157, 69188 Milovice

Pro:

Pro:

690312/4052 
695721/4066

690312/4052 
695721/4066

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 2549/1990 Kupní smlouva ze dne 3.7.1990,reg.dne 
13.7.1990.

Rozhodnutí 206/1992 o kolaudaci ze dne 22.12.1992 na dům.
Geometrický plán zak.č.120-484/93 ze dne 9.12.1993 VZ-8/94.

o

o

Z-3900006/1991-736

Z-3900008/1994-736

POLVZ:6/1991

POLVZ:8/1994

05.02.2019  12:17:45Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 157/2019, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-02-05T12:17:48+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




